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Bard Bakker
L B105 Speeltoestellen
Productomschrijving Opties

In de Basic serie vind je speelsystemen in
veel verschillende varianten. Bard is een
van de kleinste speeltorens met trap, glij-
baan en een vloerhoogte van 90 cm.
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Toestelspecificaties
Afmetingen toestel
Obstakelvrije zone
Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen
Constructie
Panelen

Glijbanen

27x13m
23 m?
1.7m
0,9 m.

Metaal
Kunststof

Kunststof

Let op: valdemping vereist
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